
Ergebnisse Gaumeisterschaft 2009 
  
  1.10.10  Luftgewehr - Schützenklasse  
  
      1.  Tagobert e.V. Tafertshofen                                                                         1149  R 
          Christian Schwabl                                                                       386      
          Stephan Zell                                                                               383      
          Jürgen Faulhaber                                                                        380      
  
  
  1.10.10  Luftgewehr - Schützenklasse   
  
      1.  Schwabl,  Christian                            87    Tagobert e.V. Tafertshofen               386     R 
      2.  Zell,  Stephan                                   83    Tagobert e.V. Tafertshofen               383         
      3.  Hefele,  Thomas                                66    SV "St.Georg" Weiler                       381         
      4.  Heid,  Rainer                                     88    S.F.V.Buchenwald Dietershofen        381         
      5.  Holzheu,  Tobias                               83    Falk Mohrenhausen                          381         
      6.  Faulhaber,  Jürgen                            87    Tagobert e.V. Tafertshofen               380         
      7.  Kehrer,  Bernhard                              66    SV Osterberg e.V.                            375         
      8.  Höbel,  Markus                                 67    SV Waldfrieden Reichau e.V.            370         
      9.  Maier,  Georg                                    81    Schützenverein Oberroth 1904 e        364         
    10.  Wucher,  Bernd                                 75    SV Waldfrieden Reichau e.V.            360         
  
  1.10.11  Luftgewehr - Damenklasse   
  
      1.  Hörmann,  Doris                                78    SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.        384     R 
      2.  Gestle,  Monika                                 65    SV "St.Georg" Weiler                       365         
      3.  Dreher,  Sabine                                 72    SV Waldfrieden Reichau e.V.            348         
  
  1.10.20  Luftgewehr - Schülerklasse  
  
      1.  Tagobert e.V. Tafertshofen                                                                           500  R 
          Christian Weigele                                                                        171      
          Rene Burkhart                                                                             169      
          Michael Schwabl                                                                         160      
  
  
  1.10.20  Luftgewehr - Schülerklasse  männlich  
  
      1.  Hefele,  Christian                               95    SV "St.Georg" Weiler                       172     R 
      2.  Weigele,  Christian                            95    Tagobert e.V. Tafertshofen               171         
      3.  Burkhart,  Rene                                 96    Tagobert e.V. Tafertshofen               169         
      4.  Schwabl,  Michael                             96    Tagobert e.V. Tafertshofen               160         
  
  1.10.21  Luftgewehr - Schülerklasse  weiblich  
  
      1.  Sommer,  Stefanie                            95    SV "St.Georg" Weiler                       180     R 
      2.  Graf,  Patrizia                                    97    SG-Kirchhaslach                              173         
  
  1.10.30  Luftgewehr - Jugendklasse  männlich  
  
      1.  Wagner,  Christian                             93    SV Osterberg e.V.                            362     R 
      2.  Würfel,  Martin                                  93    Tagobert e.V. Tafertshofen               358         
      3.  Schiefele,  Kevin                               93    SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.        353         
      4.  Henke,  Florian                                  93    SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.        351         
      5.  Konrad,  Tobias                                94    Tagobert e.V. Tafertshofen               310         
  
  1.10.31  Luftgewehr - Jugendklasse  weiblich  
  



      1.  Freymiller,  Jessica                           94    Tagobert e.V. Tafertshofen               354     R 
      2.  Heid,  Katrin                                      93    S.F.V.Buchenwald Dietershofen        350         
      3.  Tröbersberger,  Lisa Maria                 93    Tagobert e.V. Tafertshofen               328         
  
  1.10.40  Luftgewehr - Juniorenklasse A männlich  
  
      1.  Tagobert e.V. Tafertshofen                                                                         1056  R 
          Markus Weigele                                                                          363      
          Peter Konrad                                                                              350      
          Daniel Burkhart                                                                           343      
  
      2.  SV Osterberg e.V.                                                                                      1051  R 
          Alexander Wolf                                                                           364      
          Markus Schlosser                                                                       352      
          Maximilian Weh                                                                          335      
  
  
  1.10.41  Luftgewehr - Juniorenklasse A  weiblich  
  
      1.  Koros,  Marion                                  89    SV Waldfrieden Reichau e.V.            388     R 
  
  1.10.42  Luftgewehr - Juniorenklasse B  männlich  
  
      1.  Wolf,  Alexander                               92    SV Osterberg e.V.                            364     R 
      2.  Weigele,  Markus                              91    Tagobert e.V. Tafertshofen               363         
      3.  Schlosser,  Markus                           92    SV Osterberg e.V.                            352         
      4.  Konrad,  Peter                                  91    Tagobert e.V. Tafertshofen               350         
      5.  Burkhart,  Daniel                               91    Tagobert e.V. Tafertshofen               343         
      6.  Weh,  Maximilian                               92    SV Osterberg e.V.                            335         
  
  1.10.43  Luftgewehr - Juniorenklasse B  weiblich  
  
      1.  Heid,  Lisa                                        91    S.F.V.Buchenwald Dietershofen        375     R 
  
  1.10.50  Luftgewehr - Altersklasse   
  
      1.  Kleimaier,  Hubert                              59    SV Osterberg e.V.                            379     R 
      2.  Wagner,  Wolfgang                           60    SV Osterberg e.V.                            372         
      3.  Fötsch,  Christian                              62    S.F.V.Buchenwald Dietershofen        365         
      4.  Mayr,  Andreas                                 56    Falk Mohrenhausen                          362         
  
  1.10.51  Luftgewehr - Damenaltersklasse   
  
      1.  Schedl,  Diana                                  58    SV Klosterbeuren                             343     R 
  
  1.10.60  Luftgewehr Senioren - Seniorenklasse A   
  
      1.  Hatzelmann,  Josef                           52    Schützenverein Oberroth 1904 e        352     R         
  

  
  1.35.10  KK 100 m - Schützenklasse   
  
      1.  Zell,  Stephan                                   83    Tagobert e.V. Tafertshofen               289     R 
      2.  Hefele,  Thomas                                66    SV "St.Georg" Weiler                       282         
      3.  Sailer,  Herbert                                  70    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab        273         
      4.  Neukam,  Christoph                           72    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab        271         
      5.  Burkhart,  Daniel                               91    Tagobert e.V. Tafertshofen               255         
  
  2.10.10  Luftpistole - Schützenklasse   
  



      1.  Räuber,  Harald                                 76    SV Osterberg e.V.                            375     R 
      2.  Reich,  Markus                                  77    SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.        367         
      3.  Mensch,  Franz                                 69    SV Waldfrieden Reichau e.V.            347         
      4.  Wachter,  Günther                             71    Schützenverein Oberroth 1904 e        333         
  
  2.10.20  Luftpistole - Schülerklasse  männlich  
  
      1.  Braunmiller,  Daniel                           96    SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.        163     R 
  
  2.10.30  Luftpistole - Jugendklasse  männlich  
  
      1.  Braunmiller,  Martin                            93    SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.        348     R 
      2.  Weichmann,  Niko                             94    SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.        344         
  
  2.10.50  Luftpistole - Altersklasse  
  
      1.  SV Waldfrieden Reichau e.V.                                                                      1079  R 
          Konrad Dörfler                                                                           363      
          Josef Förg                                                                                 361      
          Erich Veit                                                                                   355      
  
      2.  SV Osterberg e.V.                                                                                      1033  R 
          Hubert Kleimaier                                                                         370      
          Andreas Mayr                                                                             342      
          Jürgen Zanker                                                                            321      
  
  
  2.10.50  Luftpistole - Altersklasse   
  
      1.  Kleimaier,  Hubert                              59    SV Osterberg e.V.                            370     R 
      2.  Dörfler,  Konrad                                59    SV Waldfrieden Reichau e.V.            363         
      3.  Förg,  Josef                                     61    SV Waldfrieden Reichau e.V.            361         
      4.  Veit,  Erich                                        62    SV Waldfrieden Reichau e.V.            355         
      5.  Haider,  Fritz                                     62    SchV. Filzingen e.V. 1950                 348         
      6.  Mayr,  Andreas                                 56    SV Osterberg e.V.                            342         
      7.  Zanker,  Jürgen                                 60    SV Osterberg e.V.                            321         
  
  2.10.51  Luftpistole - Damenaltersklasse   
  
      1.  Dörfler,  Christa                                62    SV Waldfrieden Reichau e.V.            375     R 
      2.  Schlosser,  Sieglinde                        63    SV Waldfrieden Reichau e.V.            317         
  
  2.10.60  Luftpistole Senioren - Seniorenklasse A            
  
      1.  SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.                                                                   1072  R 
          Rolf Hertnagel                                                                            365      
          Josef Koneberg                                                                         358      
          Ferdinand Schiefele                                                                    349      
  
  
  2.10.60  Luftpistole Senioren - Seniorenklasse A   
  
      1.  Hertnagel,  Rolf                                 50    SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.        365     R         
      2.  Koneberg,  Josef                              50    SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.        358         
      3.  Schiefele,  Ferdinand                        53    SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.        349         
  
  2.10.62  Luftpistole Senioren - Seniorenklasse B   
  
      1.  Alt,  Benedikt                                    39    SV Waldfrieden Reichau e.V.            308     R 
  



  2.40.10  KK Sportpistole - Schützenklasse   
  
      1.  Räuber,  Harald                                 76    SV Osterberg e.V.                            275     R 
      2.  Frommel,  Ralf                                  72    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab        254         
      3.  Kotterer,  Markus                              72    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab        231         
      4.  Kärgel,  Thomas                                81    SV Osterberg e.V.                            230         
  
  2.53.10  Großkaliber Pistole 9 mm - Schützenklasse    
  
      1.  Kotterer,  Markus                              72    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab        381     R 
      2.  Räuber,  Harald                                 76    SV Osterberg e.V.                            369         
      3.  Kärgel,  Thomas                                81    SV Osterberg e.V.                            355         
      4.  Müller,  Hartmann                              65    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab        350         
      5.  Hotz,  Hans-Bernhard                        74    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab        340         
      6.  Mussack,  Manfred                           65    S.F.V.Buchenwald Dietershofen        321         
      7.  Frommel,  Ralf                                  72    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab        317         
  
  2.53.50  Großkaliber Pistole 9 mm - Altersklasse   
  
      1.  Würstle,  Josef                                 61    S.F.V.Buchenwald Dietershofen        336     R 
      2.  Kandziora,  Heinz                              47    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab        313         
      3.  Fötsch,  Christian                              62    S.F.V.Buchenwald Dietershofen        300         
      4.  Wank,  Benno                                   57    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab        262         
  
  2.55.10  Großkal. Revolver 357 MAG - Schützenklass e 
  
      1.  SV Osterberg e.V.                                                                                      1138  R 
          Harald Räuber                                                                            389      
          Karl-Heinz Räuber                                                                       377      
          Thomas Kärgel                                                                           372      
  
  
  2.55.10  Großkal. Revolver 357 MAG - Schützenklass e   
  
      1.  Räuber,  Harald                                 76    SV Osterberg e.V.                            389     R 
      2.  Kotterer,  Markus                              72    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab        378         
      3.  Kärgel,  Thomas                                81    SV Osterberg e.V.                            372         
      4.  Frommel,  Ralf                                  72    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab        360         
      5.  Müller,  Hartmann                              65    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab        333         
      6.  Hotz,  Hans-Bernhard                        74    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab        320         
      7.  Mussack,  Manfred                           65    S.F.V.Buchenwald Dietershofen        303         
  
  2.55.50  Großkal. Revolver 357 MAG - Altersklasse    
  
      1.  Räuber,  Karl-Heinz                            48    SV Osterberg e.V.                            377     R 
      2.  Wagner,  Wolfgang                           60    SV Osterberg e.V.                            370         
      3.  Würstle,  Josef                                 61    S.F.V.Buchenwald Dietershofen        358         
      4.  Schrapp,  Wolfgang                          58    SV Osterberg e.V.                            357         
      5.  Fötsch,  Christian                              62    S.F.V.Buchenwald Dietershofen        343         
  
  2.58.10  Großkal. Revolver 44 MAG - Schützenklasse    
  
      1.  Kotterer,  Markus                              72    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab       366     R 
      2.  Frommel,  Ralf                                  72    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab       354         
      3.  Hotz,  Hans-Bernhard                        74    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab       323         
  
  2.58.50  Großkal. Revolver 44 MAG - Altersklasse   
  
      1.  Räuber,  Karl-Heinz                            48    SV Osterberg e.V.                           370     R 
  



  2.59.10  Großkaliberpistole 45 ACP - Schützenklass e 
  
      1.  SV Osterberg e.V.                                                                                      1120  R 
          Harald Räuber                                                                            376      
          Karl-Heinz Räuber                                                                       373      
          Wolfgang Wagner                                                                       371      
  
  
  2.59.10  Großkaliberpistole 45 ACP - Schützenklass e   
  
      1.  Räuber,  Harald                                 76    SV Osterberg e.V.                           376     R 
      2.  Müller,  Hartmann                              65    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab       338         
      3.  Kärgel,  Thomas                                81    SV Osterberg e.V.                           338         
      4.  Bayer,  Thomas                                 66    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab       323         
  
  2.59.50  Großkaliberpistole 45 ACP - Altersklasse    
  
      1.  Räuber,  Karl-Heinz                            48    SV Osterberg e.V.                           373     R 
      2.  Wagner,  Wolfgang                           60    SV Osterberg e.V.                           371         
      3.  Schrapp,  Wolfgang                          58    SV Osterberg e.V.                           343         
      4.  Kandziora,  Heinz                              47    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab       317         
  
B.21.10  GK-Kombi - Schützenklasse  
  
      1.  SV Osterberg e.V.                                                                                        404  R 
          Harald Räuber                                                                            142      
          Wolfgang Wagner                                                                       139      
          Thomas Kärgel                                                                           123      
  
B.21.10  GK-Kombi - Schützenklasse   
  
      1.  Kotterer,  Markus                              72    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab              145     R 
      2.  Räuber,  Harald                                 76    SV Osterberg e.V.                                   142         
      3.  Wagner,  Wolfgang                           60    SV Osterberg e.V.                                  139         
      4.  Heel,  Denis                                      66    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab               130         
      5.  Kärgel,  Thomas                                81    SV Osterberg e.V.                                  123         
      6.  Müller,  Hartmann                              65    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab             122         
      7.  Hotz,  Hans-Bernhard                        74    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab             109         
      8.  Schrapp,  Wolfgang                          58    SV Osterberg e.V.                                     92         
      9.  Kandziora,  Heinz                              47    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab                 53         
    10.  Vogel,  Manfred                                47    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab                 49         
    11.  Hülsen,  Celestine                             83    Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab                 44         
  
  
 


